 北京肯达机电有限责任公司
北京肯达机电有限责任公司   地址: 北京市朝阳区双桥西里 7号  电话: 010-85367835
手机: 13801330739 淘宝店名:KENNDA  Email: kennda@163.com  http://kennda.cn
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
0
200
400
600
800
1000
1200
1400
1600
1800
2000
2200
2400
2600
2800
3000
3200
3400
mA
rpm
转速
模拟量输出 耐温耐压密封 电感式 转速监测接近开关
0~3000脉冲/分钟（或指定转速范围），对应4~20mA输出
密封圈17.8X2.4
安装孔密封倒角外径24
开关量
输出
电源正
电源负
电源及输出
指示灯
插座
被
测
金
属
转
轴
模拟量
输出
安装
间隙
KENNDA
模拟量输出 耐温耐压 转速监测 电感式接近开关
本转速接近开关有1路4～20mA模拟量输出，和1或2路开关量输出；用于非接触监测转动轴或齿轮转速。
模拟量输出与转速是线性比例关系,转速范围和比例系数可按需求设定。输出模拟量可以是电流或电压。
开关量NPN/PNP输出有3种模式：1）接近开关模式 2）转速安全范围报警模式 3）转速上下限报警模式。
本产品可以在高温、低温、水压、油压环境下工作。外壳结构和尺寸可以按使用需求设计，其感测面有树
脂密封和全钢密封两种形式，密封方式可采用轴面密封或端面密封。采用不同方案，可以实现最高工作温
度160℃，最低-50℃，最大耐压50MPa。
上述极限工作参数，并非标准产品规格，
以每种规格型号的具体参数表为准。
型号 KG20P4KPZM
屏蔽形式 平头屏蔽
动作距离 Sn  5 mm
模拟量输出 4～20mA
转速范围 0～3000 脉冲/分
测量误差 ±1%
开关量模式 接近开关
开关量输出 PNP 常开
开关量电流 100mA
额定电压 24VDC
电压范围 15～30VDC
电流消耗 最大 35mA
工作温度 -25℃～100℃
电源指示 绿色 LED
动作指示 红色 LED
安装螺纹 M20×1
密封型式 端面 O 型圈
壳体材料 不锈钢 304
感测面材质 环氧树脂
感测端耐压 20 MPa
插头端防水 IP67
插头线长度 2m